
浦西・美らまち通り隊
活動報告（ 隊員50名）



しらゆり公園

あじさい公園
ひまわり公園



浦添市まちづくりプラン賞応募

自治会内の３公園（あじさい・し
らゆり・ひまわり）に花壇を設置
して、公園名に因んだ花を植えて
憩いの場として親しんでもらう



設置前 設置後



設置前 設置後



設置前 設置後





活動実績報告書
日 付

浦西自治会内 容

備考

１０月１６日（金） 我如古造園に花壇設置工事を発注する

１０月２６日（月） あじさい公園 花壇設置工事開始

１０月２９日（木） しらゆり公園 花壇設置工事開始
ひまわり公園 花壇設置工事開始

１１月２日（月） ３公園花壇 土入れ 完成

１１月７日（日） ひまわりの種蒔き

１２月４日（金） しらゆり公園 ゆりの球根植える（ 半分 ） ５名

12月20日（日） CGG活動日 しらゆり公園 花壇周辺除草作業
でいご公園 花壇周辺除草作業

30名

１２月２７日（日） しらゆり公園 ゆりの球根植える（ 半分 ） ５名

１２月２８日（月） 標示板受取 （３花壇の設置意義記載）

１月７日（木） ひまわりの種蒔き

１月１７日（日） 自治会定期清掃日 各花壇の手入れ（近隣会員）

１月２９日（金） あじさいの苗植える ５名

２月４日（木） 標示板設置（しらゆり・ひまわり公園）



様式第7号(第6条関係) 

収 支 清 算 書 

収入の部 

種 目 決 算 額 計 画 額 増 減 説 明 

浦添市 

助成金 

 

 

自治会拠出金 

 

 

 

 

合 計 

 

508,000  

 

 

2,702 

 

 

 

 

510,702 

  

 508,000 

 

 

  22,000 

 

 

 

 

530,000  

  

0 

 

 

▲19,298 

 

 

 

 

▲19,298 

  

 

 

 

当初購入予定の堆

肥を自治会分で転

用した。 

支出の部 

種 目 決 算 額 計 画 額 増 減 説 明 

  

花壇設置工事 

費用 

 

堆肥代金 

 

 

苗代金 

 

 

 

 

ホース代金 

 

合 計 

  

 450,000 

 

 

12,000 

 

 

18,651 

 

 

 

 

30,051 

 

510,702 

  

453,600 

 

 

32,120 

 

 

44,280 

 

 

 

 

0 

 

530,000 

  

▲3,600 

 

 

 

 

 

▲25,629 

 

 

 

 

30,051 

 

▲19,298 

  

 

 

 

自治会の堆肥 

を転用 

 

あじさい苗木 

ゆり球根 

＊ひまわりの種は

市子ども青少年課

から配布を受けた 

 



助成金のお蔭で、緑化活動も活発
になり、公園を利用する方も増え、
咲く花に心が癒されると喜ばれて
います


